1

甘土建会﹝2021﹞21 号

关于召开甘肃省土木建筑学会

第十一届 4次常务理事会议的通知

学会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、常务理事、各学

委会主任委员：

根据学会工作部署，经研究，决定于 2021 年 3 月 27 日召

开甘肃省土木建筑学会第十一届 4 次常务理事会议。

按照《甘肃省土木建筑学会章程》“常务理事会须有 2/3

以上常务理事出席方能召开”的相关规定，请大家安排好工

作，务必按时出席会议，确保会议有效进行。现将会议相关事

项通知如下：

一、会议时间

2021 年 3 月 27 日 上午 09：00

2

二、会议地点

甘肃省建筑设计研究院有限公司 七楼会议室

地址：甘肃省兰州市城关区静宁路 81 号

三、参加人员

学会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、常务理事、

各学委会主任委员。

四、联系方式

贾雯丽 13669387632

请会议当天按时参加会议，特此通知。

2021 年 3 月 22 日